ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v đăng ký tạo tài khoản

sử dụng Hệ thống MIS của

Bộ Tài chính

                        Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Các Công ty TNHH MTV: Xổ số kiến thiết

  Quảng Ngãi; Đầu tư, Xây dựng và Kinh doanh

  dịch vụ Quảng Ngãi; Khai thác công trình

  thủy lợi Quảng Ngãi; Lâm nghiệp Ba Tô;

- Các Công ty Cổ phần: Cấp thoát nước và Xây

  dựng Quảng Ngãi; Thanh niên Xung phong

  Quảng Ngãi; Sơn Mỹ Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 4120/BTC-TCDN ngày 10/5/2022 của

Bộ Tài chính về việc đăng ký tạo tài khoản sử dụng Hệ thống MIS (bản chụp

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính và các doanh nghiệp theo nhiệm vụ được giao tổ chức thực

hiện việc đăng nhập trên Hệ thống MIS qua địa chỉ website:

https://taichinhdoanhnghiep.mof.gov.vn/ và nhập, gửi các báo cáo theo quy

định. Đối với báo cáo tài chính năm 2021, các đơn vị nhập và gửi báo cáo

trước ngày 30/5/2022 theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP (KT), CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh149.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2022-05-16T14:46:01+0700

		2022-05-16T15:29:02+0700

		2022-05-16T15:29:02+0700

		2022-05-16T15:29:02+0700

		2022-05-16T15:55:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!